
                                                                                       

 

                                             UCHWAŁA  NR XXI/182/2008   

 

                                  RADY  MIEJSKIEJ  W  RAKONIEWICACH 

 

                                                   z dnia 29.10.2008r.  

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/118/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia  

                  13 lutego 2008r. w sprawie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania    

                  problemów alkoholowych w 2008r. 

        

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.4
1
 ust.2 i 5      

ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi /Dz.U.z 2007r. Nr 70,poz.473 –tekst jednolity/.  

 

 

                               Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje 

 

 

 

  § 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do  uchwały nr XV/118/2008 Rady Miejskiej w        

Rakoniewicach z dnia 13 lutego 2008r.- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, którego dział VIII-Preliminarz wydatków na zadania 

GKRPA w Rakoniewicach na rok 2008 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/182/2008   

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 29.10.2008r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/118/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 13 

lutego 2008r. w sprawie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w 2008r. 

 

 

 

           Zmiana nastąpiła z powodu zwiększonych wpływów do budżetu za korzystanie z 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2008r. 

Dodatkowe środki zostaną przeznaczone na zakupy sprzętu sportowo-rekreacyjnego i 

wyposażenia dla Świetlic środowiskowych, na realizację profilaktyki wśród młodzieży 

szkolnej oraz szkolenia sprzedawców napojów alkoholowych. Część środków przeznacza się 

na realizację wynagrodzeń dla opiekunów Świetlic środowiskowych oraz remontu 

pomieszczeń do terapii grupowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                       Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXI/182/2008 

                                                                          z dnia  29.10.2008r. 

 

 

 

 

 

 

1. VIII. Preliminarz wydatków na zadania GKRPA w Rakoniewicach 

na rok 2008. 

 

Zadania zawarte w niniejszym programie zostały przyjęte przez Komisję, a 

kwoty wydatków ustalone do wysokości uzyskania wpływów za korzystanie z 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na rok 2008. Wpływy do budżetu 

z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu wynoszą szacunkowo 

170.900 zł (sł. stosiedemdziesiąt tysięcy dziewięćset zł.) środki te zostaną w 

całości przeznaczone na realizację następujących zadań programowych Komisji: 

 

1.Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych przeciwdziałania patologiom społecznym w zakresie: 

 

a) opieka, edukacja, oświata i wychowanie (ognisko   - 15.000 zł. 

Rakoniewice/ 

b)   porządku i bezpiecz. publiczn. oraz przeciwdz.        - 8.000 zł. 

 patologiom społecznym (Punkt Kons.Przemocy 

                      w  rodzinie w Rak-cach) 

 

2.Świadczenia społeczne dla dzieci z rodzin wysokiego ryzyka –  4.000 zł. 

3.Składki na ubezpieczenia społeczne     –   1.700 zł. 

4.Składki na fundusz pracy       –      500 zł. 

5.Wynagrodzenia bezosobowe       – 39.200 zł. 

- opiekunowie świetlic środowiskowych     – 25.200 zł. 

- terapeuta          –   7.200 zł. 

- wynagrodzenie koordynatora gminnego programu   –   1.800 zł. 

- wynagrodz.członk.GKRPA                                                        -   5.000 zł.  

 

6. Zakup materiałów i wyposażenia      – 21.600 zł. 

- nagrody w konkursach        –   3.000 zł. 

- czasopisma, literatura fachowa      –   2.000 zł. 

- wyposażenie świetlic środowiskowych     – 13.600 zł. 



- materiały budowlane        –   3.000 zł. 

 

7.Zakup usług remontowych       –   4.000 zł. 

 

8.Zakup usług pozostałych       – 65.000 zł. 

- wynagrodzenie psychologów, psychiatry    – 13.000 zł. 

- realizacja programów profilaktycznych     – 14.900 zł. 

- wypoczynek  letni dzieci z gimnazjów  i szkół podstaw.          - 36.000 zł. 

- realizacja szkoleń dla sprzed.napoj.alkoholowych                    -   1.100 zł. 

 

9.Zakup usług dostępu do sieci Internet       – 2.500 zł. 

10.Podróże służbowe krajowe         – 1.700 zł. 

11.Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu      – 2.000 zł. 

      służby cywilnej 

12.Zakup materiałów papiern.do sprzętu druk.i urządz.kserogr.  -     500 zł. 

13.Zakup akcesoriów komput. w tym programów i licencji         -     800 zł. 

14.Zakup usług – analizy,ekspertyzy,opinie                                 -  4.000 zł. 

15.Różne opłaty i składki                                                              -     400 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


